3º passa a vigorar com a seguinte redação:
 
“§2º A lotação no gabinete fica limitada ao máximo de 19 (dezenove) servidores remunerados, desde que os valores totais de despesa bruta com a
remuneração destes servidores do gabinete de cada vereador não ultrapassem o valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), proibida qualquer
contratação de caráter particular para prestação de serviços nas dependências da Câmara Municipal de Maceió”.
 
Art. 2º Os anexos I, II, III e IV passam a vigorar com a seguinte redação:
 
ANEXO I
 

 
ANEXO II

1 Diretor de Documentação Legislativa NDM R$ 17.500,00